



Ława. Oddawali krew dla Kamilka. Gorący odzew na apel o pomoc cierpiącemu na białaczkę 14-latkowi! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.03.07



Ponad 12 litrów krwi udało się zebrać w Ławie podczas akcji honorowego krwiodawstwa zorganizowanej z myślą o 14-letnim Kamilu, który walczy z ostrą białaczką limfoblastyczną. Wcześniej internauci masowo udostępniali informację o ławskiej zbiórce krwi na rzecz dzielnego chłopaka.

To m.in. dlatego, że Kamil Kocaja ma bardzo rzadką grupę krwi: 0 Rh D-.

- Niestety, brakuje jej w magazynach. Bardzo prosimy o udostępnianie tej wiadomości, aby jak najwięcej osób dowiedziało się o tej akcji - apelował na naszych łamach Wiktor Kocaja, brat chorego.

Rodzina mieszka w Linowcu w powiecie nowomiejskim. W akcję pomocy włączają się też mieszkańcy okolicznych gmin, powiatów.

I tak 6 marca w godzinach 8:00 - 11:00 w **budynku kasyna Zakładu Karnego w Ławie odbyła się dedykowana Kamilowi zbiórka**. Zebrano ponad 12 litrów "daru życia"!

- Zgłosiło się wielu honorowych krwiodawców ze Służby Więziennej oraz cywili. Akcja ta została przeprowadzona przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Oddział Terenowy w Iławie - podaje Zakład Karny w Iławie, gospodarz zbiórki.

Przy okazji informujemy wszystkich zainteresowanych, że **krw można oddawać także** od poniedziałku do piątku w godzinach 7.25 - 15.00 w Oddziale Terenowym w Iławie RCKiK (w szpitalu). Rejestracja dawców odbywa się w godzinach 7.30 - 12.00 (tel. 89 644 85 96).

Jeśli ktoś ma grupę krwi Kamila (0 Rh D-), prosimy oddawać krew ze wskazaniem:

Kamila Kocaja - Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie.

Aby pomóc chłopcu w walce z białaczką, można też przekazać na jego rzecz 1,5% swojego podatku - za pośrednictwem Krwinki - Fundacji dla Dzieci z Chorobami Nowotworowymi, której Kamil jest podopiecznym.



Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Zakład Karny w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73767-ilawa-oddawali-krew-dla-kamilka-goracy-odzew-na-apel-o-pomoc-cierpiace-mu-na-bialaczke-14-latkowi-zdjecia>